
2

3

7

8

4

5

7

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月12日（木）14回園田2日

 4R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エンジェルアイドル
父:タイムパラドックス  母:ゴーゴーサンデー

牝  4 永井孝典
☆53.0

1:33.1
(－)

6-6-5-5 40.4 － 4 437
(-2)

坂本和也（西脇）
木村良明
五丸農場

2 3 イェーイ
父:ナカヤマフェスタ  母:キシャリ

牡  4 下原理
56.0

1:33.4
(2)

7-7-6-6 40.7 － 3 479
(-5)

新子雅司（園田）
山下良子
石田牧場

3 8 ウインロード
父:タイキシャトル  母:レオフォーレンス

牡  5 川原正一
56.0

1:33.5
(クビ)

1-1-1-1 41.3 － 5 493
(+4)

西村守幸（園田）
上田忠男
江谷牧場

4 10 ヒデノレガシー
父:フリオーソ  母:ヒデノメガミ

牝  3 田中学
54.0

1:33.5
(クビ)

2-2-2-2 41.2 － 2 444
(+9)

有馬澄男（西脇）
栗東総合産業（株）
富田牧場

5 4 アベニンバード
父:エアジハード  母:ダンシングバード

牡  7 廣瀬航
56.0

1:33.9
(2 1/2)

3-3-3-3 41.5 － 6 464
(-2)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
スマイルファーム

6 5 スマイルヴィオラ
父:メイショウボーラー  母:スウィープイン

牝  3 吉村智洋
54.0

1:33.9
(クビ)

5-5-4-4 41.4 － 1 460
(+3)

飯田良弘（園田）
松野真一
ヒダカフアーム

7 7 ナンヨーウゼン
父:クロフネ  母:シンコウベルデ

牡 10 松木大地
56.0

1:34.6
(4)

8-8-7-7 41.6 － 8 455
(-5)

尾林幸二（園田）
小島將之
三好牧場

8 9 サンマルスター
父:トーセンホマレボシ  母:サンマルセイコー

牡  4 寺地誠一
56.0

1:34.8
(1 1/4)

9-9-9-8 41.7 － 7 485
(+1)

大石省三（園田）
名古屋一征
田端牧場

9 6 ロマンザ
父:ヴィクトワールピサ  母:ゴンチャローワ

牝  4 小谷周平
54.0

1:37.1
(タイサ)

4-4-8-9 44.5 － 9 475
(-3)

稻田彰宏（園田）
角山喜信
谷岡牧場

** 1 ディーエスファッド
父:キングヘイロー  母:エルゼフィ

牡  5 山田雄大
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
津田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,4,6,5,2,3,7,9

8,10,4,6,5,2,3,7,9

8,10,4,5,2,3,7,6,9

8,10,4,5,2,3,7,9,6

払戻金
単 勝 2 1,210円

複 勝 2 180円

3 160円

8 320円

ワイド 2-3 450円

2-8 1,210円

3-8 690円

枠 連 2-3 1,520円

馬 連 2-3 1,340円

馬 単 2-3 2,760円

3連複 2-3-8 3,580円

3連単 2-3-8 24,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


