2019年3月12日(小)14日園田2日										
4R C3- サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良		
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:24,000 円										
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	2 エンジェルアイドル 父:タイムパラドックス 母:ゴーゴーサンデー	北 4	永井孝典 ☆53.0	1:33.1 (-)	6-6-5-5	40.4	_	4	437 (-2)	坂本和也(西脇) 木村良明 五丸農場
2 3 3	3 イェーイ 父:ナカヤマフェスタ 母:キシャリ	牡 4	下原理 56.0	1:33.4	7-7-6-6	40.7	_	3	479 (-5)	新子雅司(園田) 山下良子 石田牧場
3 7 8	3 ウインロード 父:タイキシャトル 母:レオフォーレンス	牡 5	川原正一 56.0	1:33.5 (クビ)	1-1-1-1	41.3	ı	5	493 (+4)	西村守幸(園田) 上田忠男 江谷牧場
4 8 1	0 ヒデノレガシー 父:フリオーソ 母:ヒデノメガミ	牝 3	田中学 54.0	1:33.5 (クビ)	2-2-2-2	41.2	-	2	444 (+9)	有馬澄男(西脇) 栗東総合産業(株) 富田牧場
5 4	4 アベニンバード 父:エアジハード 母:ダンシングバード	牡 7	廣瀬航 56.0	1:33.9 (2 1/2)	3-3-3-3	41.5	_	6	464 (-2)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン スマイルファーム
6 5 !	5 スマイルヴィオラ 父:メイショウボーラー 母:スウィープイン	牝 3	吉村智洋 54.0	1:33.9 (クビ)	5-5-4-4	41.4	-	1	460 (+3)	飯田良弘(園田) 松野真一 ヒダカフアーム
7 7	7 ナンヨーウゼン 父:クロフネ 母:シンコウベルデ	牡 10	松木大地 56.0	1:34.6 (4)	8-8-7-7	41.6	_	8	455 (-5)	尾林幸二(園田) 小島將之 三好牧場
8 8 9	り サンマルスター 父:トーセンホマレボシ 母:サンマルセイコー	牡 4	寺地誠一 56.0	1:34.8 (1 1/4)	9-9-9-8	41.7	-	7	485 (+1)	大石省三(園田) 名古屋一征 田端牧場
9 6	6 ロマンザ 父:ヴィクトワールピサ 母:ゴンチャローワ	牝 4	小谷周平 54.0	1:37.1 (タイサ)	4-4-8-9	44.5	_	9	475 (-3)	稻田彰宏(園田) 角山喜信 谷岡牧場
** 1	ディーエスファッド 父:キングへイロー 母:エルゼフィ	牡 5	山田雄大 56.0	— (取消)	-	_	-	-	- (-)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン 津田牧場

● コーナー通過順位

_	· — · — · · · · ·
1コーナー	8,10,4,6,5,2,3,7,9
2コーナー	8,10,4,6,5,2,3,7,9
3コーナー	8,10,4,5,2,3,7,6,9
4コーナー	8,10,4,5,2,3,7,9,6

● 払戻金

単 勝	2	1,210円
複 勝	2	180円
	3	160円
	8	320円

ワイド	2-3	450円
	2-8	1,210円
	3-8	690円

枠 連	2-3	1,520円
馬連	2-3	1,340円
馬単	2-3	2,760円

3連複	2-3-8	3,580円
3連単	2-3-8	24,260円